
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 38 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 

художественно-эстетического развития воспитанников 

Фрунзенского района Санкт-Петербурга 

 
  Номер документа Дата составления 

 П Р И К А З 4 09.01.2024 

 

«Об утверждении стоимости обучения по каждой образовательной 

программе» 

 
На основании Постановления Правительства Российской Федерации от 15 

сентября 2020 г. N 1441 «Правила оказания платных образовательных услуг» и порядком 

осуществления обучения по дополнительным общеразвивающим программам путем 

оформления социального сертификата 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Для краткосрочной дополнительной общеразивающей программы «Прыг Да Скок» 

(12 часов) утвердить оплату социальным сертификатом, оформленным на портале 

«Навигатор дополнительного образования Санкт-Петербурга»; 

2. Для краткосрочной дополнительной общеразивающей программы «Скоро в 

школу» (24 часа) утвердить оплату социальным сертификатом, оформленным на 

портале «Навигатор дополнительного образования Санкт-Петербурга»; 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий ГБДОУ детский сад №38      ________                Глухова Е.И. 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-01-30T17:30:45+0500




